
Vyměňte si svatební slib v prostředí,
které dýchá historií a šarmem

Kostel Svatého Bartoloměje v Teplicích



Objevte architektonický skvost, který zdobí samotné

srdce Teplic novorománskou cihlovou baziliku

z konce 19. století, kterou nechal postavit pruský král

Bedřich Vilém IV. v roce 1884. Tato jedinečná stavba

oslní každého návštěvníka svou bohatou ornamentální

výzdobou a působivými architektonickými tvary.

Bazilika je korunována impozantní hranolovitou věží,

která se tyčí nad chrámovou lodí a stává se jednou

z neodmyslitelných dominant tohoto kouzelného

města. Přijďte a nechte se okouzlit tímto historickým

klenotem, který vypráví příběh dávných časů.



Svatba je jeden z nejdůležitějších

okamžiků našeho života, proto

 je výběr správného místa

zásadním rozhodnutím. Pokud

jste se loni zasnoubili, příliš

neotálejte. Je nejvyšší čas udělat

si rezervaci svatebního místa.

Sníte o svatbě v kostele, ale

nejste věřící? V našem

malebném odsvěceném kostele

to není překážkou.



Kostel svatého Bartoloměje

nabízí exkluzivní pronájem

a mnoho variant, kde

uspořádat obřad, hostinu

i večerní party.

Všestranný prostor

umožňuje plynulé přechody

mezi obřadem

a recepci a zajistí, že se váš

nezapomenutelný den bude

odvíjet s grácií a noblesou.

Svatební den snů



Elegantní svatební obřad
pod širým nebem

v chrámové lodi

v presbytáři

v podloubí před vstupem do kostela

v zahradě



Preferujete formální oběd nebo

uvolněný raut? Spolupracujeme

se skvělými kuchaři z restaurace Pizza

Coloseum Fontána, kteří vám připraví

lahodné svatební menu a delikatesy

v průběhu celého dne dle vašich přání.

Slavnostní hostina



Od drobného občerstvení při přípravách nevěsty

a ženicha, přes uvítací jednohubky a obědové menu,

až po večerní raut s grilováním. Základní nabídku rautu

lze libovolně rozšířit o další pokrmy nebo upravit dle

vašich dietetických požadavků – včetně veganských,

vegetariánských či bezlepkových variant.

Pro konkrétní cenovou nabídku vás rádi spojíme přímo s dodavatelem.





pro výjimečné
svatební fotografie

Malebné prostory



Svatební veselí





Chill zóna



Exkluzivní pronájem a uzavření celého kostela včetně

zahrady bez přístupu veřejnosti

Parkování v areálu

Svatební hostina

Pronájem svatebního inventáře

Zajistíme vám nezapomenutelný
svatební den



V kostele pohodlně usadíme až 228 svatebních hostů.



Rádi pro vás zařídíme a domluvíme navíc vše ostatní pro perfektní

svatbu:

zapůjčení luxusních vozů (Rolls-Royce, Lexus)

řidiče pro rozvoz hostů

svatební dort, koláče a sladké

výslužku pro svatebčany & vzpomínkové dárky

personální zajištění svatby včetně svatební koordinátorky

svatební výzdobu a dekorace

svatební kytici (včetně drobných doplňků)

floristku, fotografa, kameramana

živou hudbu – kapela, pianista, harfa, DJ

speciální ozvučení a osvětlení hostiny a svatební party

Hosty s radostí ubytujeme v luxusních a prostorných apartmánech

Rezidence Fontána s kapacitou až 156 lůžek jen několik minut chůze

od kostela. V případě zájmu o cenovou nabídku vám obratem

zašleme veškeré podklady.



René +420 735 150 740
Miroslav +420 730 817 064

www.bartholomeusteplice.cz
 E-mail: info@bartholomeusteplice.cz

René a Miroslav

Domluvte si s námi termín osobní prohlídky.  Rádi Vás u nás přivítáme.

Kostel svatého Bartoloměje se nachází v srdci Teplic na ulici

Chelčického 447/2. Výhodou je krátká dojezdová vzdálenost

z hlavního města Prahy po dálnici D8.




